Liste des comptes payeés
Au 15 mai 2020

Nom du
Fournisseur

Garde-Manger des Pays-d'en-Haut
Nancy Lachaine

Luc Lafontaine

Mathieu Quevillon

Bell Conférence

Mathieu Bouchard

Distribution EauxMax Enr.
Juteau Ruel Inc.

MRC des Pays-d'en-Haut
Multi-Recyclage S.D. Inc.

SEAO Constructo

Services de Café Van Houtte Inc.
Michel Langevin

Bell Canada

Bell Canada

Bell Canada

Le Service de perception retraite Québec
Fonds de Solidarité FTQ
Hydro-Québec
Hydro-Québec

Mastercard Banque Nationale
Revenu Québec

Revenu Canada

Revenu Canada

Revenu Québec

Syndicat Canadien de la fonction publique
Supérieur Propane

Ultramar Ltée

Ultramar Ltée

Ultramar Ltée

Ultramar Ltée

Bell Canada

Bell Canada

Hydro-Québec
Hydro-Québec
Hydro-Québec
Hydro-Québec
Hydro-Québec
Hydro-Québec
Hydro-Québec
Hydro-Québec

Ultramar Ltée

Ultramar Ltée

Total payé

~

Vile yEstérel

Date du
cheque

07-04-2020
07-04-2020
07-04-2020
07-04-2020
29-04-2020
29-04-2020
29-04-2020
29-04-2020
29-04-2020
29-04-2020
29-04-2020
29-04-2020
06-05-2020

30-04-2020
30-04-2020
30-04-2020
30-04-2020
30-04-2020
30-04-2020
30-04-2020
30-04-2020
30-04-2020
30-04-2020
30-04-2020
30-04-2020
30-04-2020
30-04-2020
30-04-2020
30-04-2020
30-04-2020
30-04-2020
30-04-2020
30-04-2020
30-04-2020
30-04-2020
30-04-2020
30-04-2020
30-04-2020
30-04-2020
30-04-2020
30-04-2020
30-04-2020
30-04-2020

Numéro

10406
10407
10408
10409
10412
10413
10414
10415
10416
10417
10418
10419
10420

Internet
Internet
Internet
Internet
Internet
Internet
Internet
Internet
Internet
Internet
Internet
Internet
Internet
Internet
Internet
Internet
Internet
Internet
Internet
Internet
Internet
Internet
Internet
Internet
Internet
Internet
Internet
Internet
Internet
Internet

Montant

5000.00
240.00
225.00
240.00

74.19

1121.01

213.50
87.58

23 381.14
615.86
49.08
367.95

3 182.29

0.56
555.31
500.14

1766.17
6 633.12
363.85
48.65
5343.35
408.99
1845.72
8 628.54
29 002.08
940.51
4 120.20
207.99
455.94
685.03
707.10

0.99
555.31

1634.89
28.35

1.97

382.61
29.34

2 551.38
70.63
20.93
339.72
455.99

B hH P AHHPH LA P DB

e A R A A AR A < A A o B e B R <A B e B e B R S S B e e

103 082.96 $

En vertu du réglement # 2007-516, je vous soumets le rapport des dépenses tel qu'exigé

a l'article 5 du reglement sur le contrble et suivi budgétaire.

N ldyoe Forriane

Nadine Bonneau, trésoriére



Liste des comptes a payer
Au 15 mai 2020

Nom du
Fournisseur

Aquatech soc. de Gestion de I'eau Inc.
Maxime Beauchamp

B.M.R. Eugéne Monette Inc.
Cotelco

Cummins Canada ULC

Dicom Express

Effigiart Inc.

Equipe Laurence

Fournitures de Bureau Denis
Villemaire Pneus et Mécanique
GDG Environnement

Groupe Gagnon

Toromont CAT (Québec)

J.-René Lafond Inc.

Lithographie André Lachance Inc.
Machinerie Forget

Michelin Amérique du Nord (Canada) Inc.

Michelle Sullivan Communications
Multi-Recyclage S.D. Inc.

Pieces d'Autos Prud’homme Inc.
Brandt

Phamacie R. Carignhan

Brébeuf Mécanique de procédé Inc.
Prévost, Fortin, D'Aoust S.E.N.C.
Sani-Dépot

UMQ

URBA+Consultants

Usinage Lac Masson Inc.
Fournitures de Bureau Denis
LBEL Inc.

Total a payer

A e Fomraees

Nadine Bonneau
Trésoriere

P:\Séances du Consei\SEANCES 2020\2020-05 Mai\Comptes payés et & payer 2020-05

Date du
chéque

15-05-2020
15-05-2020
15-05-2020
15-05-2020
15-05-2020
15-05-2020
15-05-2020
15-05-2020
15-05-2020
15-05-2020
15-05-2020
15-05-2020
15-05-2020
15-05-2020
15-05-2020
15-05-2020
15-05-2020
15-05-2020
15-05-2020
15-05-2020
15-05-2020
15-05-2020
15-05-2020
15-05-2020
15-05-2020
15-05-2020
15-05-2020
15-05-2020
15-05-2020
15-05-2020

Numéro

10422
10423
10424
10425
10426
10427
10428
10429
10430
10431
10432
10433
10434
10435
10436
10437
10438
10439
10440
10441
10442
10443
10444
10445
10446
10447
10448
10449
10450
10451

Montant

1 666.61
240.00
220.73
482.90

4 078.68

24.89
239.15

3794.18
810.10
251.97

49 287.48
51.74
187.18
505.89
919.80

3628.75

3 268.98
718.59

1318.61

144411
803.38

27.09
413.35
402.41
140.16
101.44

2 874.38
339.92
365.09
778.57

79 386.13 $
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